
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/173/17 

RADY POWIATU GRYFICKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gryfickiego. 

 Na podstawie art. 4 ust.1 pkt.2 i art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 814 poz. 814; zm. Dz.U. z 2016r. poz. 1579), art.94 ust. 2 ustawy z dnia 

6 września 2001 roku Prawo Farmaceutyczne (Dz.U. z 2016r. poz. 2142 t.j., ze zm. Dz.U. z 2015r. poz. 28; 

788; 875; 1991; Dz.U. z 2016r. poz. 2003), po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów z terenu powiatu 

i samorządu aptekarskiego, Rada Powiatu w Gryficach uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych, funkcjonujących na terenie Powiatu 

Gryfickiego na rok 2017, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gryficach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Marek Gołuchowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 marca 2017 r.

Poz. 942



Załącznik do uchwały Nr XVII/173/17 

Rady Powiatu Gryfickiego 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

  

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych   

 na terenie Powiatu Gryfickiego w roku 2017   

  
 

 Lp.   
 Nazwa i adres apteki    telefon    Godziny otwarcia    Uwagi   

 
 pon. –pt.   

 sobota   
 niedziele, 

święta   
 

 
 I. Miasto GRYFICE   

 

1.  

 

 

 Apteka „Centrum 

Zdrowia”   

 Ul. Niepodległości 65   

 72-300 Gryfice   

 

913841204  7 oo -22 oo  

 
 

 

8 oo -22 oo   

niedziele 

 

8 00 - 22 00 
 święta 

 8.oo - 21.oo 

 

2.   Apteka Cefarm   

 Szczecin S.A  .   

 ul. Nadrzeczna 3   

 72-300 Gryfice   

913843380   

 

8 00 - 19 00 

 

 

9 00 - 15 00 

 

 

nieczynna  

 

3.  

 
 Apteka „Na 

Niepodległości”   

 Ul. Niepodległości 49   

 72-300 Gryfice   

 

913845506   

 

8 00 - 21 00 

 

 

9 00 - 15 00 

 

 

nieczynna  

 

 

 

4.  
 Apteka „Arnika”   

 Ul. Wałowa 3   

 72-300 Gryfice   

 

 

913844467  
 

 

8 00 – 20 00 

 

 

9 00 – 14 00 

 

 

nieczynna  

 

 

 5.   

 

 

  Apteka „Aralia”   

 Ul. Woj.Polskiego 44   

 72-300 Gryfice   

 

 

913845600  

 

 

 

 

9 . 00 -21. 00   

 

 

 

 

9. 00 -21. 00  

 

 

 

Niedziele  

10.00-20.00  

 

Święta  

nieczynna  

 

 

 6.   

 

 Apteka „PULS”   

 Ul. J.Dąbskiego 5a   

 72-300 Gryfice   

 

913846185 

 
 

8. 00 -20. 00   
 

8. 00 -20 .00  
Niedziele 

10 oo.-18. oo 
 

 

 7.   
 Apteka „Zdrojowa”   

 Ul. 11 Listopada 1a   

 72-300 Gryfice   

913844389  8 .00 - 20.00   

 

 

9 .00 -17 .00   

 

 

 

nieczynna  

 

 

 

8.  Apteka "Rodzinna" 
 ul. Niechorska 27 

 72-300 Gryfice 

913846272 8. 00 -20. 30 9.oo-14. 00 nieczynna  

9.  Apteka „Auxilium„ 
 ul. Ks.St.Ruta 10 
 72-300 Gryfice 

913841731 8.oo-20.oo 8.oo-15.oo Nieczynna  

 
 II . Miasto TRZEBIATÓW  

1.  

 

 

 
 Apteka „Cefarm 

Szczecin”S.A.   

 ul. Woj.Polskiego 60   

 72-320 Trzebiatów   

 

913872415  

 

 

8 00 - 19 00  

 
w dniach 

dyżurnych 

dodatkowo 
20.oo-22.oo 

 

9 00 - 15 00  

 

w dniach 

dyżurnych 
dodatkowo 
20.oo-22.oo 

 

W niedziele 

i święta wyłącznie 

w dniach 

dyżurnych 
 

10.oo-15.oo 

Dni dyżurne 
16.01-22.01 
27.02.-05.03 
10.04.-16.04 
22.05-28.05 
03.07-09.07 
14.08-20.08 
25.09-01.10 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 942



20.oo-22.oo  

 

 

06.11-12.11 
18.12-24.12 

2.   Apteka 

„Staromiejska”   

 ul. Rynek 5   

 72- 320 Trzebiatów   

913870799  8 00 - 20 00  

 

 w dniach dyżurnych 

dodatkowo  
 20.oo-22.oo 

8 00 - 14 00  

 

 w dniach 

dyżurnych  
 

8.oo-15.oo  

20.oo-22.oo 

W niedziele 

i święta wyłącznie 

w dniach 

dyżurnych  

 
10.oo-15.oo  

20.oo-22.oo  

Dni dyżurne  
06.02-12.02  

20.03-26.03  

01.05-07.05  

12.06-18.06  

24.07-30.07  

04.09-10.09  

16.10-22.10  
27.11-03.12 

 

3  

 

 Apteka „NOVA”   

 Ul. Zagórska 2b   

 72-320 Trzebiatów   

 

 

913873445  

 

 

8. 00 -20. 00   

 

W dniach 

dyżurnych 
dodatkowo  

 

20. oo -22. oo  

 

 

9. 00 -15. 00  

 

W dniach 

dyżurnych 
dodatkowo  

 

20 .oo -22 .oo  

 

 

 

W niedziele 

i święta wyłącznie 

w dniach 

dyżurnych  

 

10 .oo- 15 .oo  

20 .00 -22 .00   

 

Dni dyżurne  

02.01-08.01 

13.02-19.02  

27.03-02.04 

08.05-14.05  

19.06-25.06 

31.07-06.08 

11.09-17.09 

23.10-29.10 
04.12-10.12 

 

 4.   

 

 

 Apteka 

DrMAX„Biovita”   

 Ul. Rynek 32   

 72-320 Trzebiatów   

 

 

 

913872995  

 

 

 

 

8.oo-19.oo 
 

w dniach 

dyżurnych 

dodatkowo 

 
20.oo-22.oo 

9.oo-15.oo  

  

w dniach 

dyżurnych 

dodatkowo 
 

10.oo - 

15.oo 
20.oo-22.oo 

 

W niedziele 

i święta wyłącznie  

w dniach 
dyżurnych 

 

10.oo-15.oo 
20.oo-22.oo 

Dni dyżurne 
30.01-05.02 
13.03-19.03 
24.04-30.04 
05.06-11.06 
17.07-23.07 
28.08-03.09 
09.10-15.10 
20-11-26.11 

 

 

 5   
 Apteka   

 Firma Usługowo-

Handlowa   

 K.Jędrzejec   

 Ul. Witosa 11   

 72-320 Trzebiatów   

 

913853016  

 
8.oo-20.oo 

 

 
w dniach 

dyżurnych 
8.oo - 22.oo 

 8.oo-16.oo   

 

w dniach 

dyżurnych 
8.oo - 16.oo 

i 
20.oo - 

22.oo 

W niedziele 

i święta wyłącznie 

w dniach 

dyżurnych 
 

10.oo - 15.oo 
i 

20.oo - 22.oo 

 

 

Dni dyżurne 
09.01-15.01 
20.02-26.02 
03.04-09.04 
15.05-21.05 
26.06-02.07 
07.08-13.08 
18.09-24.09 
30.10-05.11 
11.12-17.12 

6.  

 

 

 Apteka „PULS”   

 Ul. Nowa 8   

 72-320 Trzebiatów   

 

 

913846678  

 

 

8.oo-21.oo  

 

 

8.oo-21.oo  

 

 

 Niedziele 

i święta 

wyłącznie 

w dniach 

dyżurnych   

 

10.oo-15.oo  

20.oo-22.oo 

 

 23.01.-29.01 
 06.03-12.03 
 17.04-23.04 
 29.05-04.06 
 10.07-16.07 
 21.08-27.08 
 02.10-08.10 
 13.11-19.11 
 25.12-31.12 

 

 III  . MRZEŻYNO   

 
1.   

 Apteka „Libra”   

 ul. 1000 lecia 3e   

 72-330 Mrzeżyno   

 

 

607953699 

 

 

 

9 00 –17 oo  

 

 

 

 

 

9 00 - 13 00  

 

 

 

W sezonie letnim  

lipiec-sierpień od 

poniedziałku do 

niedzieli 
 

9.oo-21.oo 

 od 1 listopada 

do 

19 października 
nieczynna  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 942



 2.  Punk Apteczny   

 Ul. 1000 Lecia 3h   

 72-330 Mrzeżyno   

 

 

 

 

913866364  

 

 

 

9.oo-17.oo  

 

 

 

9.oo-12.oo  

 

 

 

W sezonie letnim 

od poniedziałku 

do niedzieli  

 

9oo-20oo  

 

 
poza 

sezonem 

letnim 

nieczynna 
 

 

 IV . Miasto PŁOTY  

 
1.   Apteka Rodzinna s.c.   

 ul. Jedności Narodowej 

19b   

 72-310 Płoty   

 

913853076  
 

8 00 - 16 00  

 

 

nieczynna 

 

 
nieczynna 

 W porze 

zamknięcia 

w nagłych 

sytuacjach  

tel. alarmowy 

  

604951727 
2.  Apteka Rodzinna 

 ul.Grunwaldzka 6 
 72-310 Płoty 

913853076 8.oo-20.oo 8.oo-19.oo niedziela 
10 .oo -18 .oo 

W porze 

zamknięcia 

w nagłych 

sytuacjach  

tel. 

alarmowy   

604951727 
 V  . Gmina REWAL   

1.   Apteka „Słoneczna”   

 Ul.Mickiewicza 25   

 72-344 Rewal   

 

 

9138 627 02  Poza sezonem 

letnim  

9 00 - 16. 30  

w sezonie 

letnim 

9.oo-20.oo 

Soboty -

czynne 

wyłącznie 

w sezonie 

letnim  

 

9.oo-20.oo  

 

Niedziele-i święta 

tylko w sezonie 

letnim 

 

10.oo-18.oo  

 
sezon letni 

lipiec - 

sierpień z 

możliwością 

przedłużenia 

od czerwca 

do września 
2   

 Apteka   

 Ul.Mazowiecka 2   

 72-350 Niechorze   

9138 633 54  Poza sezonem 

letnim  

 

9.oo18.oo  

 

w sezonie 

letnim  

 

9.oo-21.oo  

Poza 

sezonem 

letnim  

 

9.oo-14.oo  

w sezonie 

letnim  

 
9.oo-21.oo  

 
Wyłącznie w  

sezonie letnim  

 

 

10.oo-17.oo  

 

 
Sezon letni  

1.07 - 31.08.  

 

3  Apteka Ogólnodostępna 

"Dbam o zdrowie" 
 Aleja Bursztynowa 60 

 72-350 Niechorze 

913863700 poza sezonem 

letnim 
9. oo -17. oo 
w sezonie 

letnim lipiec-

sierpień 
9. oo -20 .oo 

poza 

sezonem 

letnim 
10 .oo -14. oo 
w sezonie 

letnim 
9. oo -20 .oo 

poza sezonem 

letnim nieczynna 
w sezonie letnim 

lipiec-sierpień 
 

10. oo -18. oo 

apteka 

czynna od 

16.04 do 

15.10. 

 4  Apteka   

 Ul.Grunwaldzka 75   

 72-346 Pobierowo   

 

9138 642 77  Poza sezonem 

letnim  

 

8. oo -16 .oo  

 

W sezonie 

letnim  

8 .oo -20. oo  

 

 
Poza 

sezonem 

letnim  

 

9. oo -14. oo  

 

W sezonie 

letnim  

9 .oo -20. oo  

Poza sezonem 

letnim nieczynna  

 

W sezonie letnim- 

niedziele  

 

10. oo -14 .oo 
16. oo -20. oo   

 

  
sezon letni 

lipiec-

sierpień 

5  Apteka Na 

Grunwaldzkiej - 

913843783 poza sezonem 

letnim 
poza 

sezonem 

poza sezonem 

letnim 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 942



"NOWA FARMACJA" 
 ul. Grunwaldzka52b 
 72-346 Pobierowo 

 
8.oo - 19.oo 

 
w sezonie 

letnim 
 

8.oo- 21.oo 

letnim 
 

9.oo - 17.oo 
 

w sezonie 

letnim 
9.oo - 21.oo 

w niedziele 

i święta nieczynna 
 

 
w sezonie letnim 
 

10.oo - 18.oo 

sezon letni 
lipiec- 

sierpień 

 
 VI. Gmina Brojce 

 1  Punkt Apteczny 

„Malwa”   

 Ul. Długa 19   

 72-304 Brojce   

9138 610 30  10.oo-17.oo   
10.oo-12.oo  

nieczynna   

 
 VII. Gmina KARNICE   

 2  Punkt Apteczny   

 Ul. Szkolna 4   

 72-342 Cerkwica   

 

9138 670 28   

9.oo-16.oo  
 

9.oo-13.oo  
nieczynna   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 942


		2017-03-03T09:17:16+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




